– eius filius: *v.* Arasimolus de Laude.

– eius filius: *v.* Christoforus de Meda.

– eius filius: *v.* Filippus de Garbagnate.

– eius filius: *v.* Filippus de Rochis.

– eius filius: *v.* Francischus de Faerno.

– eius filius: *v.* Guillelmus de Sancto Dionisio.

– eius filius: *v.* Iohannes Burius de Cermenate.

– eius filius: *v.* Iohannes de Novaria.

– eius filius: *v.* Manfradinus de Anariciis.

– eius filius: *v.* Marchollus Gullasicha.

– eius filius: *v.* Perinus Raveretus.

– d. Barlicius: I.2; eius filius: *v.* Beltramus de Merono seu de Herba.

– Bifus o Biffus, notarius malleficiorum comunis Mediolani: XIII, XV.

– d. Burgaldus, eius filius: *v.* Francischus de Bechalox.

– de Aliprandis, f.q. Simonis, porte Ticinensis, parochie S. Alesandri in Zebedia: XVIII.1; eius frater: *v.* Ursinus de Aliprandis.

– de Bechalox, d. Parachinus, f. Francischi, porte Horizontalis, parochie S. Salvatoris in Senaduchio: XVIII.5.

– de Biffis o de Befis, f.q. Francischi, porte Horizontalis, parochie S. Babilie intus: XIV.3; eius frater: *v.* Nicolla de Biffis.

– de Bornago: XV.3.

– de Busti, olim anzianus porte Nove, parochie S. Bartholomei intus: XIX.1.

– de Castegnollo, f.q. Nicolle: III.3.

– de Crispis, d. Crispus, f.q. magistri Iohannis, porte Verceline, parochie S. Marie Pedonis: XXV.2.

– de Garavellis, cancellarius potestatis Mediolani: XXIV.1-add. 1.

– de Gluxiano, eius heredes: I.2.

– de Laude, f.q. Ambroxii, porte Horizontalis, parochie S. Babilie: XV.2.

– de Lesmo, f.q. Guidi, porte Horizontalis, parochie S. Pauli in Compedo: III.1, III.2; eius uxor: *v.* Catalina de Marliano; eius filius: *v.* Iohannes de Lesmo.

– de Leucho d. Rolandus, notarius: XVII.2-add. 1.

– de Marliano, notarius: IX.1-add. 2.

– de Oxnago o de Osnago, tubator comunis Mediolani: XXIV, XXVI.

– de Persicho, cancellarius potestatis Mediolani: XXV.4-add. 1.

– de Pioltello, f.q. Iohannis, porte Verceline, parochie S. Iohannis super Murum: XXV.1.

– de Sancto Columbano, f.q. Bossinii, habitator Sancti Columbani: XXX.4.

– de Trivixio, peritus iuris canonici, canonicus ecclesie S. Leonardi de Trivixio: XVI.1.

– de Vercelis, f.q. Nicolle, porte Ticinensis, parochie S. Viti: VI.1, VIII.4.

– de Verderio, f.q. Stefani, porte Cumane, parochie S. Michaelis ad Gallum: IX.1-add. 1.

– de Villa, anzianus porte Horizontalis, parochie S. Stefani in Brollio: XVIII.2, XVIII.10, XXVI.1, XXVI.8, XXVI.9, XXVI.10, XXVI.11, XXIX.1.

– de Zobiis, notarius.

Iacobus (*segue*)

- Gatus de Giovenzano, porte Ticinensis, parochie S. Petri in Campo: VI.3.
- magister, eius filius: *v.* Iohannes de Trizio.
- d. Minardus, eius filius: *v.* Michaelis de Gixulfis.
- d. Niger: III.4; eius filia: *v.* Iohanna de Castello.
- notarius: XXIV.1-add. 1, XXV.4-add. 1.
- Regina, f.q. Azi, porte Verceline, parochie S. Marie Pedonis: XV.1; eius filius: *v.* Azinus Regina.
- Regna, f.q. Ambroxii o Marchixii, porte Verceline, parochie S. Marie ad Portam: XIII.5.
- Imbonate (de): *v.* Ambroxius.
- incantator: *v.* nigromanticus.
- inquisitor: *v.* Franciscus frater ordinis Minorum, Rugerius de Casate; *v. anche* Officio Inquisitionis.
- Inzago (de): *v.* Ambroxius.

Iohanna, Iohana, Iohanina, Iohannola, Iohanola, Iohanolla

- ux. Cabrioli de Marliano, porte Cumane, parochie S. Eusebii: VIII.3.
- de Bolate, f. Iohannis, uxor Iohannis de Rubeis: I.3.
- de Candia, meretrix, vagabonda: XXVI.9.
- de Castello, f.q. Iacobi d. Nigri, porte Horizontalis, parochie S. Pauli in Compedo, ux. Beltrami de Montorfano: III.4.
- de Cornate, f. Antonii, de loco Cornate, ux. Zuchini de Zuchis: V.2.
- de Merate, f.q. Iohannis de Merate, porte Romane, parochie S. Nazarii in Brolio: XI.3.
- de Orta, f.q. Antonii, porte Nove, parochie S. Bartholomei: I.4, XVIII.11.
- de Portabobus, f.q. Pauli, porte Ticinensis, parochie S. Michaelis ad Cluxam: XV.2.
- de Puteo de Clivate, porte Horizontalis, parochie S. Teclae, ux. Francischi de Cantono: XVIII.12.
- f.q. Mini de Udrugio, porte Verceline, parochie S. Iohannis super Murum, ux. Maffioli de Udrugio: XXV.1.

Iohannes, Iohanes, Iohaninus, Iohanninus, Iohannollus, Iohannolus, Iohanollus, Iohanolus

- eius filia: *v.* Bertramina de Venegono.
- eius filia: *v.* Catalina de Arluno.
- eius filia: *v.* Dominica de Leucho.

- eius filia: *v.* Iacobina de Paille.
- eius filia: *v.* Iacobina de Vila Constantia.
- eius filia: *v.* Iohanna de Bolate.
- eius filius: *v.* Adamus de Lugano.
- eius filius: *v.* Ambroxius de Borsano.
- eius filius: *v.* Ambroxius de Porchera.
- eius filius: *v.* Ambroxius de Trizio.
- eius filius: *v.* Ambroxius Gayroldus.
- eius filius: *v.* Angelinus de Aslande.
- eius filius: *v.* Anselmus de Carate.
- eius filius: *v.* Antonius de Chuxano.
- eius filius: *v.* Antonius de Zenonis de Vaprio.
- eius filius: *v.* Beltramus de Medda.
- eius filius: *v.* Christoforus de Senago.
- eius filius: *v.* Christoforus Lalius.
- eius filius: *v.* Franciscus de Saronio.
- eius filius: *v.* Guillelmus de Bexana.
- eius filius: *v.* Iacobus de Pioltello.
- eius filius: *v.* Luchas de Navis de Alexandria.
- eius filius: *v.* Marchollus Aquaneus.
- eius filius: *v.* Melinus Lantelminus.
- eius filius: *v.* Mollina de Besocio.
- eius filius: *v.* Monegotus de Villa.
- eius filius: *v.* Niger de Archonate.
- eius filius: *v.* Petrus de Cernusculo.
- eius filius: *v.* Zanonus de Annono.
- eius filius: *v.* Zanonus de Monte de Franzia.
- f. Ambroxii de Sansonis: XIII.2.
- Bellus, eius filius: *v.* Stefanus Carbonus.
- Belus: *v.* Iohannes de Bellis.
- Brugnolus, f. Rugerii, habitator Canturii: II.1-add.1, II.1.
- Burius de Cermenate, f.q. Iacobi, porte Horizontalis, parochie S. Teclae: XXVI.7-add. 4.
- Cavallerius, f.q. Francischi, porte Horizontalis, parochie S. Teclae: XIV.2.
- ceruchus: X.3; eius familiaris: *v.* Zanonus de Monte de Franzia.
- Crivellus, familiaris Galeazis Vicecomitis: II.1-add. 1.
- Crivellus, f.q. Beltrami, porte Verceline, parochie S. Marie ad Portam: XXIII.1.
- de Annono: *v.* Zanonus de Annono.
- de Aparghiatis de Romano, f.q. Zanonus, porte Romane, parochie S. Nazarii in Brolio: IV.2.